三明市三元区洋溪中学食堂外立面改造及线路改造工程

中标候选人公示

一、工程名称：三明市三元区洋溪中学食堂外立面改造及线路改造工程

二、招标项目编号：FJJH[2023]005号
三、招 标 人：三明市三元区洋溪中学

联系人：黄老师    联系电话：13275985859

四、开标时间及地点：于2023年7月17日上午9:30在福建建和工程管理有限公司开标室召开评标、决标会议。

五、评标方法：简易评标法。

六、在监督人员全过程的监督、指导下，经评标委员会评审，现将中标候选人公示如下：

	第一中标候选人
	福建耀明建设工程有限公司
	中标价
	409293元
	球号
	04

	项目负责人
	上官雨善
	证  号
	闽2352012201473199
	工期
	35个日历天

	质量要求
	符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准。

七、废标情况：无。

八、评标委员会名单：谢国添、王茂明、许秀苇。

九、公示期2023年07月18日至2023年07月20日。对中标候选人有异议者，请于公示期限内以书面形式(盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明联系人、电话、地址)，按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定于公示期限内向项目招投标监督部门进行投诉。
十、招标人: 三明市三元区洋溪中学
    招标代理机构：福建建和工程管理有限公司

2023年7月17日